MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 13/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 3 de fevereiro de 2023.PORTARIA 13/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 3 de fevereiro de 2023.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAJAZEIRAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA, nomeado pela

Portaria Nº 2065/2022-REITORIA/IFPB, de 24/10/2022, publicada no DOU de 25/10/2022, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Portaria nº 2628/2019-Reitoria, de 28/11/2019,

RESOLVE:RESOLVE:

I – Cons tuir a Comissão de elaboração dos horários do semestre le vo 2023.1, Comissão de elaboração dos horários do semestre le vo 2023.1, incumbida de confeccionar e fazer a manutenção dos

horários de aulas, no âmbito do IFPB/Campus Cajazeiras;

II – Designar os (as) servidores (as), abaixo relacionados, para, sob a Presidência do primeiro, comporem a referida Comissão:

- Hegildo Holanda Goncalves - SIAPE: 1854276- Hegildo Holanda Goncalves - SIAPE: 1854276

- Antonia Edivaneide de Sousa Gonzaga - SIAPE: 1854425- Antonia Edivaneide de Sousa Gonzaga - SIAPE: 1854425

- Fábio Abrantes Diniz – SIAPE: 2193434- Fábio Abrantes Diniz – SIAPE: 2193434

- Francisco Aureliano Vidal – SIAPE: 1020719- Francisco Aureliano Vidal – SIAPE: 1020719

- Gastão Coelho de Aquino Filho – SIAPE: 1195966- Gastão Coelho de Aquino Filho – SIAPE: 1195966

- George da Cruz Silva - SIAPE: 3344544- George da Cruz Silva - SIAPE: 3344544

- Geronimo Barbosa Alexandre – SIAPE: 1257068- Geronimo Barbosa Alexandre – SIAPE: 1257068

- Ildegarde Elouise Alves - SIAPE: 3292479- Ildegarde Elouise Alves - SIAPE: 3292479

- Jailton Ferreira Moreira – SIAPE: 2679996- Jailton Ferreira Moreira – SIAPE: 2679996

- João Vitor de Queiroz Marques -– SIAPE:  1380234- João Vitor de Queiroz Marques -– SIAPE:  1380234

- Leandro Luttiane da Silva Linhares – SIAPE: 1030634- Leandro Luttiane da Silva Linhares – SIAPE: 1030634

- Robson Arruda dos Santos – SIAPE: 3770585- Robson Arruda dos Santos – SIAPE: 3770585

- Sayonara Abrantes de Oliveira Uchôa – SIAPE: 1804342- Sayonara Abrantes de Oliveira Uchôa – SIAPE: 1804342

- Stanley Borges de Oliveira – SIAPE: 3208695- Stanley Borges de Oliveira – SIAPE: 3208695

- Tayla Fernanda Serantoni da Silveira – SIAPE: 1058225- Tayla Fernanda Serantoni da Silveira – SIAPE: 1058225

III –  Esta portaria entra em vigor a partir desta data com vigência de 180 dias.

(assinado eletronicamente)

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade

Diretor Geral do IFPB/Campus Cajazeiras

SIAPE: 1042689

Portaria 2065/2022-RE

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Abinadabe Silva AndradeAbinadabe Silva Andrade, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZDIRETOR GERAL - CD2 - DG-CZ, em 03/02/2023 09:45:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 03/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

383167

c9789e9c8f

	Documento assinado eletronicamente por: